
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/657/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach, dla których organem prowadzącym 
jest Województwo Łódzkie, w roku szkolnym 2023/2024 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), w związku z § 83 ust. 5 i 9 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. poz. 651) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za zakwaterowanie w roku szkolnym 2023/2024: 

1) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych Nowoczesnych Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi, w wysokości 183,00 zł 
miesięcznie; 

2) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Łowiczu, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych Województwa Łódzkiego w Łowiczu, w wysokości 109,00 zł miesięcznie; 

3) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Sieradzu, wchodzącej w skład Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu, w wysokości 117,00 zł miesięcznie; 

4) w Bursie Samorządu Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, wchodzącej w skład Zespołu 
Szkół i Placówek Oświatowych Województwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim, w wysokości 
105,00 zł miesięcznie. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1 wnosi się w terminie do 15 dnia każdego miesiąca na numer rachunku 
bankowego bursy. 

§ 3. Upoważnia się dyrektora Zespołu, w skład którego wchodzi bursa, do udzielania zwolnień z całości lub 
części opłat, o których mowa w § 83 ust. 8 rozporządzenia w sprawie niektórych publicznych placówek 
systemu oświaty (Dz. U. poz. 651). 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXII/429/21 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w bursach Samorządu Województwa Łódzkiego (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3153). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2023 r.

Poz. 5934



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa Łódzkiego 

 
 

Iwona Koperska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5934


	Uchwała

		2023-07-18T11:48:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




